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부서: 관광개발단
정책: 관광산업 육성 문화및관광 관광( / )
단위: 관광홍보 및 상품개발 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

관광개발단 11,838,257 8,036,001 3,802,256

균 1,038,000 0 1,038,000

기 0 1,038,000 1,038,000△

도 591,400 446,400 145,000

시 10,208,857 6,551,601 3,657,256

관광산업 육성 문화및관광 관광( / ) 6,405,497 5,184,086 1,221,411

균 1,038,000 0 1,038,000

기 0 1,038,000 1,038,000△

도 446,400 446,400 0

시 4,921,097 3,699,686 1,221,411

관광홍보 및 상품개발 6,405,497 5,184,086 1,221,411

균 1,038,000 0 1,038,000

기 0 1,038,000 1,038,000△

도 446,400 446,400 0

시 4,921,097 3,699,686 1,221,411

관광홍보 및 마케팅 488,431 451,346 37,085

201 일반운영비 211,811 192,946 18,865

01 사무관리비 194,535 176,150 18,385

관광택시 종사자 유니폼 구입  ○
4,500 0 4,500

철도부지 죽령테마공원 영주역 관광안내소  ( , ○
사용료 예산절감    )( )

900 1,000 100△

관광마케팅 홍보물 제작 예산절감  ( )○
27,000 30,000 3,000△

관광홍보 기념품 제작  ○
35,000 15,000 20,000

관광화보 제작 예산절감  ( )○
38,500 45,000 6,500△

관광안내지도 제작 예산절감  ( )○
37,800 42,000 4,200△

관광정책 기획홍보물 및 책자 제작 예산절감  ( )○
18,000 20,000 2,000△

느린우체통 관광 엽서 제작 예산절감  ( ) ( )○
2,835 3,150 315△

국도비 공모사업 대응자료 구입 및 유인  ○
10,000 0 10,000

02 공공운영비 17,276 16,796 480

숯불구이거리 조형물 전기료  ○
    조직개편 보건위생과 에서( :" " ) 480 0 480

203 업무추진비 3,420 0 3,420

03 시책추진업무추진비 3,420 0 3,420

관광개발업무추진  ○ 3,420 0 3,420

301 일반보전금 21,800 20,000 1,800

11 행사실비지원금 1,800 0 1,800

원 식    4,500,000 *1

경정 원 개소    450,000 *2

경정 원    27,000,000

경정 원 종 개    10,000 *2 *1,750

경정 원    38,500,000

경정 원 종 부    450 *4 *21,000

경정 원 종 부900 *2 *10,000

경정 원 종 매    315 *3 *3,000

원 식    10,000,000 *1

원 월40,000 *12

원 식3,420,000 *1



부서: 관광개발단
정책: 관광산업 육성 문화및관광 관광( / )
단위: 관광홍보 및 상품개발 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

관광택시 관계자 선진지 견학  ○
1,800 0 1,800

308 자치단체등이전 210,000 200,000 10,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 10,000 0 10,000

빅데이터로 본 영주관광  ○
10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 41,400 38,400 3,000

01 시설비 41,400 38,400 3,000

무인계측기 유지보수  ○
3,000 0 3,000

관광상품 개발 543,800 499,000 44,800

201 일반운영비 106,800 102,000 4,800

01 사무관리비 18,000 20,000 2,000△

영주시 관광활성화를 위한 모바일 채널 운영  ○
예산절감    ( ) 18,000 20,000 2,000△

03 행사운영비 88,800 82,000 6,800

고양특례시 자매도시 초청 팸투어  ○
15,000 0 15,000

국내외 관광관련 단체 팸투어 예산절감  ( )○
36,000 40,000 4,000△

관광박람회 홍보부스 운영 예산절감  ( )○
21,600 24,000 2,400△

캠핑박람회 홍보부스 운영 예산절감  ( )○
16,200 18,000 1,800△

301 일반보전금 158,000 118,000 40,000

14 기타보상금 158,000 118,000 40,000

단체관광객 유치여행사 인센티브 지원  ○
80,000 40,000 40,000

관광안내 운영 32,766 24,740 8,026

201 일반운영비 21,286 12,540 8,746

01 사무관리비 21,286 12,540 8,746

영주역 관광안내소 설치에 따른 물품구입 등  ○
10,000 0 10,000

문화관광해설사 배치심사위원회 수당 예산절감  ( )○
378 420 42△

문화관광해설사 관광객 만족도 조사 예산절감  ( )○
1,512 1,680 168△

외국어 안내 통역비 예산절감  ( )○
3,240 3,600 360△

관광안내소 관리 예산절감  ( )○ 6,156 6,840 684△

관광안내소 정수기 관리 용역    ―
1,296 1,440 144△

관광안내소 소규모 수리    ―
540 600 60△

관광안내소 물품구입 청소용품 등    ( )―
4,320 4,800 480△

원 식    1,800,000 *1

원 식    10,000,000 *1

원 개소    600,000 *5

경정 원18,000,000

원 식    15,000,000 *1

경정 원 회    9,000,000 *4

경정 원 회    5,400,000 *4

경정 원 회    5,400,000 *3

경정 원    80,000,000

원 식10,000,000 *1

경정 원 명 회63,000 *3 *2

경정 원 명 회63,000 *2 *12

경정 원 회 월    135,000 *2 *12

경정 원 개소 월      36,000 *3 *12

경정 원 개소      90,000 *6

경정 원 개소 회      360,000 *6 *2



부서: 관광개발단
정책: 관광산업 육성 문화및관광 관광( / )
단위: 관광홍보 및 상품개발 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

301 일반보전금 6,480 7,200 720△

11 행사실비지원금 6,480 7,200 720△

관광홍보요원 예산절감  ( )○ 5,760 6,480 720△

사례연구 및 워크숍    ―
2,880 3,600 720△

지역 연계 관광 활성화 국가직접지원( ) 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

지역 연계 관광 활성화 사업  ○
20,000 0 20,000

오토캠핑장 운영관리 1,777,500 686,000 1,091,500

201 일반운영비 54,000 60,000 6,000△

01 사무관리비 9,000 10,000 1,000△

영주호 오토캠핑장 관리위탁 운영비 산정  ○
용역 예산절감    ( ) 9,000 10,000 1,000△

03 행사운영비 45,000 50,000 5,000△

영주호 오토캠핑장 캠핑페스티벌 추진 예산절감  ( )○
45,000 50,000 5,000△

401 시설비및부대비 1,676,000 626,000 1,050,000

01 시설비 1,676,000 626,000 1,050,000

영주호 오토캠핑장 어린이 놀이시설 조성  ○
    불용액 삭감( ) 0 50,000 50,000△

영주호 오토캠핑장 시설물 증설 불용액 삭감  ( )○
0 300,000 300,000△

영주호 오토캠핑장 노후 상수도관 교체 공사  ○
300,000 0 300,000

죽령테마공원 캠핑장 조성 공사  ○
300,000 0 300,000

배점분교 오토캠핑장 조성사업  ○
500,000 0 500,000

영주호 오토캠핑장 글램핑장 조성  ○
300,000 0 300,000

405 자산취득비 47,500 0 47,500

01 자산및물품취득비 47,500 0 47,500

영주호 오토캠핑장 다목적 동력예취기 구입  ○
30,000 0 30,000

영주호 오토캠핑장 운영물품 교체 구입  ○ 17,500 0 17,500

매트리스    ― 15,000 0 15,000

소파    ― 2,500 0 2,500

영주시 관광콘텐츠 융복합체험관 조성 40,000 20,000 20,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

웹툰방탈출테마파크 홍보 행사  ○
20,000 0 20,000

국 계획공모형 지역관광개발사업 경상( ) ( ) 1,038,400 1,038,400 0

경정 원 명 회      90,000 *32 *1

원 식    20,000,000 *1

경정 원9,000,000

경정 원 회45,000,000 *1

경정 원0

경정 원0

원 식300,000,000 *1

원 식    300,000,000 *1

원 식    500,000,000 *1

원 식    300,000,000 *1

원 대30,000,000 *1

원 개300,000 *50

원 개250,000 *10

원 회    20,000,000 *1



부서: 관광개발단
정책: 관광산업 육성 문화및관광 관광( / )
단위: 관광홍보 및 상품개발 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

균 519,200 0 519,200

기 0 519,200 519,200△

도 155,760 155,760 0

시 363,440 363,440 0

201 일반운영비 138,400 138,400 0

균 69,200 0 69,200

기 0 69,200 69,200△

도 20,760 20,760 0

시 48,440 48,440 0

03 행사운영비 138,400 138,400 0

안빈낙도 체험콘텐츠 프로그램 사업 재원변경  ( )○
138,400 138,400 0

균 69,200 0 69,200

기 0 69,200 69,200△

도 20,760 20,760 0

시 48,440 48,440 0

207 연구개발비 900,000 900,000 0

균 450,000 0 450,000

기 0 450,000 450,000△

도 135,000 135,000 0

시 315,000 315,000 0

02 전산개발비 900,000 900,000 0

영주형 통합 플랫폼 구축 재원변경  ( )○
900,000 900,000 0

균 450,000 0 450,000

기 0 450,000 450,000△

도 135,000 135,000 0

시 315,000 315,000 0

국 계획공모형 지역관광개발사업 자본( ) ( ) 1,037,600 1,037,600 0

균 518,800 0 518,800

기 0 518,800 518,800△

도 155,640 155,640 0

시 363,160 363,160 0

401 시설비및부대비 1,037,600 1,037,600 0

균 518,800 0 518,800

기 0 518,800 518,800△

도 155,640 155,640 0

시 363,160 363,160 0

01 시설비 1,037,600 1,037,600 0

계획공모형 지역관광개발사업 재원변경  ( )○
1,037,600 1,037,600 0

균 518,800 0 518,800

기 0 518,800 518,800△

도 155,640 155,640 0

원 식138,400,000 *1

원 식    900,000,000 *1

원 식    1,037,600,000 *1



부서: 관광개발단
정책: 관광산업 육성 문화및관광 관광( / )
단위: 관광홍보 및 상품개발 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

시 363,160 363,160 0

문화관광축제 육성 문화및관광 관광( / ) 3,244,000 2,216,000 1,028,000

도 145,000 0 145,000

시 3,099,000 2,216,000 883,000

지역축제 육성 및 홍보 1,373,000 900,000 473,000

도 25,000 0 25,000

시 1,348,000 900,000 448,000

세계유교문화축전지원 350,000 0 350,000

307 민간이전 350,000 0 350,000

02 민간경상사업보조 350,000 0 350,000

세계유교문화축전 지원 보조율 정액  ( )○
350,000 0 350,000

상설공연 40,000 0 40,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

04 민간행사사업보조 40,000 0 40,000

관광객맞이 전통공연 보조율 정액  ( )○
40,000 0 40,000

도 오감만족경북하늘여행체험( ) 83,000 0 83,000

도 25,000 0 25,000

시 58,000 0 58,000

201 일반운영비 83,000 0 83,000

도 25,000 0 25,000

시 58,000 0 58,000

01 사무관리비 83,000 0 83,000

오감만족경북하늘여행체험  ○
83,000 0 83,000

도 25,000 0 25,000

시 58,000 0 58,000

영주문화관광재단 1,781,000 1,316,000 465,000

도 120,000 0 120,000

시 1,661,000 1,316,000 345,000

영주한국선비문화축제지원 0 540,000 540,000△

308 자치단체등이전 0 540,000 540,000△

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 0 540,000 540,000△

영주한국선비문화축제 세부사업 변경  ( :○
    도 영주한국선비문화축제지원 으로"( ) " )

0 540,000 540,000△

영주무섬외나무다리축제지원 0 81,000 81,000△

308 자치단체등이전 0 81,000 81,000△

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 0 81,000 81,000△

영주무섬외나무다리축제 세부사업 변경  ( :○
    도 영주무섬외나무다리축제지원 으로"( ) " )

0 81,000 81,000△

영주사과축제 지원 290,000 225,000 65,000

원 식    350,000,000 *1

원 식    40,000,000 *1

원 식    83,000,000 *1

경정 원    0

경정 원    0



부서: 관광개발단
정책: 문화관광축제 육성 문화및관광 관광( / )
단위: 영주문화관광재단 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

308 자치단체등이전 290,000 225,000 65,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 290,000 225,000 65,000

영주사과축제  ○ 290,000 225,000 65,000

도 영주한국선비문화축제지원( ) 610,000 0 610,000

도 70,000 0 70,000

시 540,000 0 540,000

308 자치단체등이전 610,000 0 610,000

도 70,000 0 70,000

시 540,000 0 540,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 610,000 0 610,000

영주한국선비문화축제 세부사업 변경  ( :○
    영주한국선비문화축제지원 에서" " )

610,000 0 610,000

도 70,000 0 70,000

시 540,000 0 540,000

영주시 여름축제 500,000 290,000 210,000

308 자치단체등이전 500,000 290,000 210,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 500,000 290,000 210,000

영주여름축제  ○ 500,000 290,000 210,000

도 영주무섬외나무다리축제( ) 101,000 0 101,000

도 20,000 0 20,000

시 81,000 0 81,000

308 자치단체등이전 101,000 0 101,000

도 20,000 0 20,000

시 81,000 0 81,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 101,000 0 101,000

영주무섬외나무다리축제 세부사업 변경  ( :○
    영주무섬외나무다리축제지원 에서" " )

101,000 0 101,000

도 20,000 0 20,000

시 81,000 0 81,000

도 영주고택마실음악회지원( ) 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

시 70,000 0 70,000

308 자치단체등이전 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

시 70,000 0 70,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 100,000 0 100,000

영주고택마실음악회  ○
100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

시 70,000 0 70,000

경북문화재단 90,000 0 90,000

세로토닌 드럼 페스티벌 90,000 0 90,000

경정 원290,000,000

원 식    610,000,000 *1

경정 원500,000,000

원 식    101,000,000 *1

원 식    100,000,000 *1



부서: 관광개발단
정책: 문화관광축제 육성 문화및관광 관광( / )
단위: 경북문화재단 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

308 자치단체등이전 90,000 0 90,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 90,000 0 90,000

세로토닌 드럼 페스티벌 전국경연대회  ( )○
90,000 0 90,000

관광자원개발 문화및관광 관광( / ) 2,049,948 476,700 1,573,248

생태녹색관광자원개발 23,800 19,300 4,500

소백산자락길 탐방로 조성사업 22,800 18,300 4,500

201 일반운영비 7,500 3,000 4,500

02 공공운영비 7,500 3,000 4,500

정화조 청소  ○ 7,500 3,000 4,500

관광인프라조성 1,926,148 457,400 1,468,748

관광객 편의지원 1,731,388 457,400 1,273,988

101 인건비 44,988 39,600 5,388

04 기간제근로자등보수 44,988 39,600 5,388

무섬마을 주차관리요원  ○
25,188 19,800 5,388

201 일반운영비 87,400 60,800 26,600

01 사무관리비 19,600 8,000 11,600

관광시설물 홍보 리플릿 제작  ○
10,000 0 10,000

부석사관광지 청소용품 구입 예산절감  ( )○
2,700 3,000 300△

용마루공원 운영 비품 등 구입 예산절감  ( )○
900 1,000 100△

무섬마을 주차관리 안전용품 등 구입 예산절감  ( )○
1,800 2,000 200△

부석사 주차관리 안전용품 등 구입 예산절감  ( )○
1,800 2,000 200△

영주호 어드벤처 시설 수탁자 선정위원 수당  ○
2,400 0 2,400

03 행사운영비 15,000 0 15,000

영주호 어드벤처 시설 개장식  ○
15,000 0 15,000

207 연구개발비 54,000 0 54,000

01 연구용역비 32,000 0 32,000

죽령테마공원 공원조성계획 변경 용역  ○
22,000 0 22,000

영주호 어드벤처 시설 관리위탁료 산정 용역  ○
10,000 0 10,000

02 전산개발비 22,000 0 22,000

영주호 어드벤처 시설 운영 홈페이지 구축  ○
22,000 0 22,000

401 시설비및부대비 1,545,000 357,000 1,188,000

01 시설비 1,545,000 357,000 1,188,000

원 식    90,000,000 *1

경정 원7,500,000

경정 원    25,188,000

원 식    10,000,000 *1

경정 원 종    450,000 *6

경정 원    900,000

경정 원 명900,000 *2

경정 원 명900,000 *2

원 명300,000 *8

원 식    15,000,000 *1

원 식    22,000,000 *1

원 식10,000,000 *1

원 식    22,000,000 *1



부서: 관광개발단
정책: 관광자원개발 문화및관광 관광( / )
단위: 관광인프라조성 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

용마루공원 카페테리아 평은역사 보수  , ○
20,000 0 20,000

용마루공원 화장실 증축 인증  (BF )○
60,000 0 60,000

부석사 이동식 화장실 구입 및 설치  ○
10,000 0 10,000

부석사 관광지 조성사업 편입부지 매입  ○
8,000 0 8,000

부석사 관광지 조성사업 문화재 발굴조사  ○
1,000,000 0 1,000,000

영주댐 패러글라이딩 시설 조성사업  ○
60,000 0 60,000

세로토닌 아카데미 시설 리모델링  ○
30,000 0 30,000

장수발효체험마을 운영 및 관리 194,760 0 194,760

201 일반운영비 21,760 0 21,760

01 사무관리비 1,760 0 1,760

수탁자선정심사위원 심사수당 지급  ○
1,760 0 1,760

03 행사운영비 20,000 0 20,000

장수발효체험마을 개장식 진행  ○
20,000 0 20,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

02 전산개발비 20,000 0 20,000

장수발효체험마을 홈페이지 구축  ○
20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 82,000 0 82,000

01 시설비 82,000 0 82,000

체험마을 환경정비 및 시설물 정비  ○ 32,000 0 32,000

입구표지판 및 온수기 방수래핑작업    ―
5,000 0 5,000

체험마을 입주청소    ― 7,000 0 7,000

체험마을 주변 조경조성    ―
20,000 0 20,000

장수발효체험마을 보강공사  ○
50,000 0 50,000

405 자산취득비 71,000 0 71,000

01 자산및물품취득비 71,000 0 71,000

숙박동 운영집기 구입  ○ 46,834 0 46,834

수납장    ― 5,034 0 5,034

디딤돌 마감틀    ― 6,776 0 6,776

교자상    ― 2,904 0 2,904

의류 관리기    ― 29,920 0 29,920

전기포트    ― 528 0 528

헤어드라이기    ― 528 0 528

객실 문패    ― 1,144 0 1,144

원 식    20,000,000 *1

원 식    60,000,000 *1

원 식    10,000,000 *1

원 식    8,000,000 *1

원 식    1,000,000,000 *1

원 식    60,000,000 *1

원 식    30,000,000 *1

원 명    220,000 *8

원 식    20,000,000 *1

원 식    20,000,000 *1

원 식      5,000,000 *1

원 식7,000,000 *1

원 식      20,000,000 *1

원 식    50,000,000 *1

원 개314,600 *16

원 개338,800 *20

원 개181,500 *16

원 대1,870,000 *16

원 개33,000 *16

원 개33,000 *16

원 개71,500 *16



부서: 관광개발단
정책: 관광자원개발 문화및관광 관광( / )
단위: 관광인프라조성 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

체험관 운영집기 구입  ○ 24,166 0 24,166

아크릴 연설대    ― 2,662 0 2,662

아크릴 사회대    ― 2,178 0 2,178

수강용 책상    ― 11,643 0 11,643

의자    ― 7,683 0 7,683

문화관광자원개발 100,000 0 100,000

소백산국립공원 케이블카 조성사업 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

소백산케이블카 조성 기본구상 및 타당성 조사 용역  ○
100,000 0 100,000

행정운영경비 관광개발단 기타 기타( )( / ) 135,891 159,215 23,324△

인력운영비 51,534 50,201 1,333

인력운영비 51,534 50,201 1,333

101 인건비 51,534 50,201 1,333

03 공무직 무기계약 근로자보수( ) 51,534 50,201 1,333

관광안내원  ○ 51,534 50,201 1,333

년 소급분 임금협약    2022 ( )―
1,333 0 1,333

기본경비 84,357 109,014 24,657△

기본경비 84,357 109,014 24,657△

201 일반운영비 21,723 27,674 5,951△

01 사무관리비 21,723 27,674 5,951△

특근매식비 예산절감  ( )○
8,295 10,944 2,649△

복사용지 구입 기준 예산절감  (A4 )( )○
3,456 4,560 1,104△

소규모 수선비 예산절감  ( )○ 7,308 9,230 1,922△

복사기 대형 수리    ( ) ―
900 1,000 100△

프린터 수리    ― 180 250 70△

복사기 토너    ―
900 1,000 100△

프린터 토너 흑백    ( )―
3,600 5,000 1,400△

프린터 토너 컬러    ( )―
900 1,000 100△

수리    PC ― 288 380 92△

기타 수리비    ― 540 600 60△

기타 사무관리비 예산절감  ( )○
864 1,140 276△

202 여비 57,024 75,240 18,216△

01 국내여비 57,024 75,240 18,216△

관내여비 예산절감  ( )○
41,472 54,720 13,248△

원 대2,662,000 *1

원 개2,178,000 *1

원 개323,400 *36

원 개106,700 *72

원 식100,000,000 *1

원 명      1,332,620 *1

경정 원 식 명 월    7,200 *6 *16 *12

경정 원 박스 월    18,000 *16 *12

경정 원 대      900,000 *1

경정 원180,000

경정 원 회 대      180,000 *5 *1

경정 원      3,600,000

경정 원 회 대      180,000 *5 *1

경정 원 대90,000 *16 *20%

경정 원 월45,000 *12

경정 원 명 월    4,500 *16 *12

경정 원 명 일 월    18,000 *16 *12 *12



부서: 관광개발단
정책: 행정운영경비 관광개발단 기타 기타( )( / )
단위: 기본경비 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

관외여비 예산절감  ( )○
15,552 20,520 4,968△

203 업무추진비 3,240 3,600 360△

04 부서운영업무추진비 3,240 3,600 360△

부서운영업무추진비 예산절감  ( )○
3,240 3,600 360△

405 자산취득비 1,170 1,300 130△

01 자산및물품취득비 1,170 1,300 130△

문서세단기 구입 예산절감  ( )○
1,170 1,300 130△

재무활동 관광개발단 문화및관광 관광( )( / ) 2,921 0 2,921

보전지출 2,921 0 2,921

보전지출 2,921 0 2,921

802 반환금기타 2,921 0 2,921

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,921 0 2,921

년도  2022○ 2,921 0 2,921

시군 홍보마케팅 지원사업 이자    ( )―
8 0 8

전통주체험관광지원    ―
2,430 0 2,430

전통주체험관광지원 이자    ( )―
3 0 3

전통주체험관광지원 수익금    ( )―
480 0 480

경정 원 명 일    81,000 *16 *12

경정 원 월    270,000 *12

경정 원    1,170,000

원 식      7,270 *1

원 식      2,429,330 *1

원 식      2,680 *1

원 식      480,000 *1


